关于做好我校 2020 年上半年成人高等教育、高等教育自学考试

本科毕业生学士学位申请的通知

各教学单位、各有关毕业生：

根据《广东技术师范大学成人高等教育学士学位授予工作细则》

（广师大[2019]445 号）文件要求，为做好 2020 上半年我校成人高

等教育（含自学考试）本科毕业生学士学位授予工作，现将有关事项

通知如下。

一、申请条件

学生类型

申请条件

成人高等学历教育

（函授、业余）

高等教育自学考试

（社会生、相沟通）

思想政治
坚持和拥护四项基本原则，思想品德表现优良，遵纪守

法，在读期间未受过记过以上（含记过）处分

外语水平
通过广东省成人高等教育学士学位外国语水平统一考试

课程成绩
达到毕业条件；各门课程（其中自学考试包括统考课程、

互认课程、实践考核课程）平均成绩达到 70 分或以上

申请时限
大学本科应届毕业，已获得成

人高等学历教育本科毕业证

书，证书落款日期一年内

大学本科应届毕业，已获

得高等教育自学考试本

科毕业证书，证书落款日

期一年内

本次办理毕业落款时间为

2020 年 1 月

本次办理毕业落款时间

为 2019 年 6 月、12 月

二、申请程序

1、成人高等教育

①由各教学单位教务员登录我院网站

http://site.wencaischool.net/gdjssfdx“学位管理”栏，点击“学

位申请”，录入相关申请资料内容，并进行核对初审；

②各教学点组织填写《学士学位资格申请表》（见附件 1）及《学

士学位资格审核汇总表》（见附件 2），核对无误后签字盖章。

2、高等教育自学考试

①自考“相沟通”生由各教学单位组织填写《学士学位资格申请

表》（见附件 1）及《学士学位资格审核汇总表》（见附件 2），核

对无误后签字盖章；

②自考社会生自行下载、填写《学士学位资格申请表》（见附件

1），确保内容真实。

三、注意事项

1、学士学位申请需提交证书相片电子版（要求为 180×240 像素

的蓝底 JPG 文件），并送交与电子相片一致的大一寸纸质相片两张；

2、课程平均分的计算方法

①成人高等教育：根据教学计划，对所有课程期末考试成绩加总

求和，再除以课程门数得出平均分；

②高等教育自学考试：根据广东省自学考试管理系统中查询到的

课程成绩，如为非百分制的成绩（含毕业论文）按下表折算为百分制，

所有课程成绩加总求和，再除以课程门数得出平均分。

http://site.wencaischool.net/gdjssfdx

课程成绩 折算为百分制

+5 或满分 100

+4 或优秀 95

+3 或良好 85

+2 或中等 75

+1 或及格 65

四、工作流程

1、申请时间期限：2020 年 5 月 6日至 5 月 20 日期间向我院送交

相关申请材料；

2、申请材料

①成人高等教育：各教学单位提交《学士学位资格申请表》及《学

士学位资格审核汇总表》的电子版及纸质版一式一份，纸质版需要签

字盖章；蓝底彩色大一寸正面免冠照两张（必须与上传电子相片一

致），相片粘贴在申请表的“学位证书相片暂贴处”。

②高等教育自学考试：社会生个人提交《学士学位资格申请表》

的电子版和纸质版、本科毕业证书、成绩总表（广东省自学考试管理

系统打印的成绩总表）和有效身份证复印件等各一式一份，蓝底彩色

大一寸正面免冠照两张（必须与上传电子相片一致），相片粘贴在申

请表的“学位证书相片暂贴处”；“相沟通”生由各教学单位汇总提

交前述资料及《学士学位资格审核汇总表》电子表和纸质版一式一份，

纸质版需要签字盖章。

3、收件地址及联系人

①收件地址：广州市中山大道 293 号广东技术师范大学教师培训

与继续教育学院

②联系人：

成 人 高 等 教 育 — — 周 老 师 13660371553 ， QQ 邮 箱 ：

745741711@qq.com;

高等教育自学考试——王老师 13725496589， QQ 邮箱：

602128978@qq.com

附件：1.《学士学位资格申请表》

2.《学士学位资格审核汇总表》

2020 年 4月 30 日

mailto:745741711@qq.com;
mailto:602128978@qq.com